
SZKOTA PGDSIo.V(OWA nr 2
irn Marii Sktocottskiej - Curie

04-300 Nowy linyril, ul. 3 Stycznia 12
rul.A'ax r-'3 i ) 44 22 S14

.,1.J, :\..--:i ,.. ,:,::._: ,.-

Nowy TomySl, 2022-05-25

Znak sp rawy : SP2NT.27 1.5.2022

Dot.: postgpowania o udzielenie zam6wienia publicznego prowadzonego w trybie

podstawow W z bez negocj acj i
Numer sprawy: SP2NT.271 ,5.2022

Nazwa zadania: Zakup oraz dostawa wyposazenia Szkoly Podstawowej nr 2 im. Marii

Sktodowskiej - Curie w Nowynn TomySlu m.in. w ramach programu Laboratoria przyszloficl

Ogloszenie w BZP z ru 2022|BZP 000985 46101 z dma2022-03-25

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY PO DOKONANIU

PONOWNEJ OCENY OFER

Zamawiajqcy Szkola Podstawowanr 2 w Nowym TomySlu na podstawie art. 239 ust. I oruz

art.253ust. lpkt1iust.2wzw,zart.263ustawyzdnia11 wrzeSnia2}l9roku-Prawo
zam6wieri publicznych (tekst jedn. Dz. rJ. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) - zwanej dalej

,,Ustaw4 Pzp" informuje,2e w postgpowaniu o udzielanie zam6wienia publicznego na: Zakup

oraz dostawa wyposazenia Szkoly Podstawowej nr 2 tm. Marii Sklodowskiej - Curie

w Nowym TomySlu m.in. w ramach programu Laboratoria przyszlo!;ci", prowadzonym w

trybie podstawowymbez negocjacji, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. Za ofertg

naj korzystn rejszq zo stal.a uznarLa o ferta zloZona pt zez:

EDUMAX DAWID DZIERLA
ul. 11 Listopada 69

62-065 Grodzisk Wlkp.

UZASADNIENIE FAKTYCZNE
W dniu 21 kwietnia2O22r. Zamawiajqcy dokonal wyboru najkorzystniejszej oferty w czgSci I

zam6wienia zloaonej przez Wykonawca PH ENERGIA S.C. P. WIELGO, H. WIDOMSKI,

Ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce a nastgpnie pismem z dnia 28-04-2022 r. wyznaczyL

termin podpisania umowy na dzieh 04-05-2022 r.

W dniu 28-04-2022 r. Wykonawca poinformowal, 2e nie przystqpi do jej podpisania i zloZyl

stosowne pismo uzasadniajEce swoj4 decyzjg.

Wedtrug rankingu ofert dokonano wyboru kolejnego wykonawcy EDUCARIUM Sp6lka

Z.O.O. ul. Grunwaldzka 207, 85-451 Bydgoszcz, a nastgpnie pismem z dnia 04-05-2022 r.

wezwano Wykonawc7 do zloaenia podmiotowych Srodk6w dowodowych - Zamawiajqcy

wyznaczyl termin zloaenia dokument6w na 12-05-2022 r. W dniu 10-05-2022 r. Wykonawca



poinformowal, 2e nie przyst4pi do realizacji zam6wienia i zlotyl stosowne pismo
uzasadniaj4ce swoj 4 decyzjE.

W zwiqzku z powyhszym Zartawiajqcy dokonal ponownej oceny ofert i wybral wykonawcg
EDUMAX DAWID DZIERLA, ul. 11 Listopada 69,62-065 Grodzisk Wlkp.
Wy24 wymieniony Wykonawca spelnil warunki :udzialu w postgpowanirt oraz zloZyl ofertg,
kt6ra przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do kryteri6w przyjgtych w
niniejszSrm postgpowaniu i opisanych w SWZ, tj. kryterium: cena 60oh oraz termin gwarancji
40%.

1. W prowadzonym postgpowaniu oferty zloLyli:

nr
oferty

Nazwa (firma)
i adres wykonawcy

nr czgSci

zam6wienia

Kryterium I
cena brutto

w PLN
Kryterium I
punktacja

Kryterium 2

termin
gwarancji

Kryterium
1

punktacja

Suma
punkt6w

3

EDUMAXDAWID
DZIERLA

ul. 11 Listopada 69

62-065 Grodzisk Wlkp

1 118 390,00 54,39 3 lata 40 94,39

5

CEZAR CEZARY
MACHNIO

I PIOTR G4BKA
ul. Wolno3d 8 lok. 4

26-600 Radom

I 127 679,55 50,44 3 lata 40 90,44

6

PH ENERGIAS.C.
P. WIELGO, H.

WIDOMSKI
Ul. Warszawska 151

25-547 I(elce

I

7

x3D SP. ZO.O.
ul. Zaulek Drozdowy 2

77-100 Byt6w 1 122 348,10 52,63 3 lata 40 92,63

8

METALZBYT-HURT SP.

zo.o.
ul. Bardowskiego 2

43-300 Bielsko-Biala
I OFERTA ODRZUCONA na podstawie art.226 ust. I pkt. 5 ustawy pzp

10

ESzydlowski,
LUKASZ SZYDI,OWSKI

ul. Piekarska nr I
49-353 Zielgcice

I 107 326,50 60,00 2 lata 20 80,00

2



tl
EDUCARIUM SP. Z O.O.

ul, Grunwaldzha 207

85-451 Bydgoszcz I

2. Umowa zostanie zawarta w okresie nie kr6tszym ni? 5 dni od dnia przeslania

zawiadomienia o wyborze najkorzystniej szej oferty

Sporz4dzil : I(amila Dziurla

$ZKOI-A PG;ISI;{.WOWA nr 2
im Marii Sklocowskiej - Curie

64-300 Nowy-tr;,ay6l, ul.3 Stycznia 12
ter./fax r::$i ) 44 22 614

!\,.-, (.v-,J-!!.-qeu. i\:Jv{\ iur;:Jr t;

mdl t*taYdx F*lc1lfi


